בס"ד, טז בטבת תשע"ד

19 בדצמבר 2013

תיק 73109

פסק דין

לבין לבין בעניין שבין
נתבעת 2 נתבע 1 התובע

א. רקע

הנתבעים רכשו חנות פעילה למכירת בשר ודגים באמצעות הנתבעת מס' 2, שהיא חברה בבעלותו של הנתבע 1 ושותף נוסף, והיא מופעלת על ידו.

לטענת התובע, הוא רכש את החנות מבעליה הקודמים, כמה חודשים לפני שרכש אותה הנתבע מס' 1.

שהוא הבעלים האמיתיים והם קנו חפץ גנוב. בפועל אין לכך משמעות היות והחפץ לא היה גנוב ורק הקניין שנעשה מולם הוא בעל תוקף.

ט. החלטה

1. התביעה נדחית.
2. שני הצדדים נטלו חלק באגרת בית הדין והוציאו הוצאות משפט נוספות. בנסיבות שלפנינו - אין צו להוצאות.
3. פסק הדין ניתן ביום שני טז בטבת תשע"ד 19 בדצמבר 2013.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כ"ץ